[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___05____»__10________2022г

№__149____
станица Старонижестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 13 января 2022 года № 3 «Об оплате труда работников
военно-учетного стола администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 23 декабря 2021 года № 30.3 «О бюджете Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», Устава Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района   постановляю:

1. Повысить с 1 октября 2022 года на 4 процента базовые должностные оклады, базовые ставки заработной платы работников военно учетного стола Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (приложение).
2. Установить, что подлежат округлению размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы при их увеличении (индексации), а также размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах субвенций выделенных для осуществления переданных государственных полномочий на 2022год.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                     В.В. Новак
Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

от _______________ № _____

Размеры должностных окладов работников военно – учетного стола

администрации Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района

	Наименование должности
	размер должностного оклада (рублей в месяц)

	Начальник

военно- учетного стола
	10429,00 рублей

	Специалист

по воинскому учету
	9520,00 рублей

Начальник отдела по

бухгалтерскому учету и финансам,

главный бухгалтер администрации

Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района

                             Т.А. Коваленко